In Cista Litera F. signata, ex Conservatorio inferiori allata, per Provisorem et Castellatum tradita, coreo obducta, antiqua, quae dictorum Provisoris et Castellatis sigillis erat obsignata, habentur:

Pelvis cum fundibulo ex argento.

Cantharellus argenteus, ab intus deauratus. *)

Unum par candelabrorum majorum, unacum fungis, ex argento.

Salinaria duo, unum majus, aliud minus.

Scutellulae sexangulares nro 6, argenteae.

Conclearia argentea nro 9.

Instrumentum argenteum pro apponendo Sacharo, cum suo operculo.

Coclear magnum, ex argento.

Paria cultrorum cum manubrÿs argenteis, rotundis et angularibus, nro 8.

Una furcinula facta, quae fuit integra ex argento, ex dictis octo paribus.

Unus orbis pro porrigendo potu, cum fracto pede.

Parva pocula argentea rotunda, nro 3.

Circuli argentei, duo pro apponendis cibis.

In Armariolo nigro, ex Cubiculo Illustrissimae Dominae Comitissae allato, Litera G. signato, cum forulis nro 13. habentur:

Pro antilena frustella argenti nro 48.

Collare pro caniculo, et serico et aureis filis intertextum, cum ansula ex argento, opere encaustico, vulgo Zománecz adumbrata.

Nodus ex lapide Jaspis pro baculo, ab infra cum argenteo circulo.

Ligula pro collari, cum dependentÿs ex unionibus.

*) A lap szélén N. B.-vel jelölve.

Una charta foliatis auri.

Fimbriae virides et nigri.

Metallum foliatile in chartis, nro 16.

Duae chartae foliatis auri, una incepta, altera integra.

Item, una inchoata foliatis argenti.

Fibulae pro Caligis Hungaricis, nro 39.

Frustilla argenti, inter quae aliqua etiam inaurata, antiqua, nro 12.

Nodi argenti pro tunica, laboris filigran, nro 20.

Item, alÿ totidem pro manicis, similis laboris minores.

Quinque nodi ex auro, magni, uniusquis habens sex rubinos.

Item, alÿ nro 9. integri encaustico labore confecti; in uno quoque habetur unus rubinus.

Dantur praeterea tria frusta ex ysdem nodis, sepositis eum alÿs.

Alÿ noduli parvi ex auro, nro 27¹/₂, aliquantulum labore encaustico adornati.

Item, novemdecim noduli ex quodam lapide pretioso coloris subnigri, unusquisque habens rosulam ex auro et unionem in medio.

Duo nodi oblongi ex lapide pretioso, nescitur quali, castanei coloris, quivis habens rosulam ex auro; unus cum quatuor adamantibus, alter vero cum tribus.

Item, flavi duo nodi ex Succino, qui habent rosulam ex auro.

Item, una thecula nodi, itidem ex auro.

Alÿ, quivis habens unum parvum rubinum in cuspidem, nro 11.

Item, alÿ nro 16. ex argento, majores, oblongi, Zomán-czizati.

Corde pro cingulo, ex argento, Zomán-czizata, nro 4.

Item, quatuor fibulae argenteae, deauratae.

Quinque noduli ex rubro corallo.

Pro quatuor manicis virilibus, loco fibularum drót, ex argento.

Frusta pro manicis virilibus, loco fibularum, nro 16.

Retinacula nodorum, vulgo Gombhá, nro 28.

Fibula argentea inferne, superne autem ex puro auro, unionibus parvulis undiquaque et rubinis nro 33 exornata, pro cingulo deserviens.

Duo libri precatorÿ; unus, latinus, habens fibulas argenteas. Alter autem in theca Carnasinea Scoffio auro acu picta, habens cooperturam ex holoserico coeruleo, laminis filigran exornatam, pulchris figuris Zománczizatan.

Ligaturae carthifoliorum Gallicorum nro 8.

Tres rotulae auro et argento falso, vulgo Sik opletæ.

Gallonæ ex simili materia, in duabus chartis.

Nodus argenteus inauratus, lapidibus Türkés exornatus, cum tribus Conchalis, similibus lapidibus exornatis.

In Cistam Litera H. signatam, ex Cubiculo Comitissæ ad Conservatorium vacuam allatam imposita sunt sequentia :

Una Cistula argentea, in superficie habens unum Infantulum dormientem, super caput mortui.

Impositus eidem cistulae unus culter Turcicus, Damascenus, cum manubrio nigro, argenteo affabre elaborato, vaginam habens cum lapillis Türkés nro 2., rubinis vero 4 exornatam, cum dependente chalibe.

In Zonis sericeis ex Granis Unionum, item et aureis, laboris filigran. Noduli Unionum sunt nro 42, ex auro vero, majores 40, minores vero 80.

Culter et furcinulae in una theca, sine cocleari, quorum manubria rubinis exornata.

Setaceus cum manubrio argenteo.

Duo frusta pectinum ex argento, antiqua.

Cistula attramentaria, tota ex argento, habens in cooperulo ab intus speculum, ab infra autem attramentarium, cum theca pulveraria ex argento.

Item, habet eadem Cistula in se novem Pixides argenteas inauratas, pro medicamentis.

Item, sex flascunculos ex crystallo flavos, cum orificÿs ex argento.

Sigillum Comitis; forfices, et alia scripturae requisita et apothecae necessaria frusta, nro 7.

Una Cistula subnigra variegata, argenteis laminis in angulis exornata, in qua sunt:

Una charta capillaris pulveris albi.

Unum frustum cristalli montanae.

Unus flascunculus, in theca nigra coreacea, cum argenteo inaurato orificio.

Item, alter flascunculus ex Crystallo, major praecedenti, pariter cum clausurata argentea inaurata.

Una scatula cum sex globis smigmati Bononiensis olensis.

Item, una parva pixis, holoserico rubro exornata, in qua sunt duo vitrella cum orificijs argenteis deauratis.

In una charta Imagunculae cupreae nro 7.

Una Cistula lignea rubra, in qua sunt:

Unus nodus laboris filigran, vulgo Vitéz-kötés.

In charta quadam aliquantulum de varjys finissimis coloribus.

Rosae argenteae quinque, cum rubinis et Türkés exornatae.

Item, unum par fibularum pro calceis, similibus lapidibus exornatum.

Item, una rosa oblonga, ejusmodi lapidibus et uno magno Smaragdo exornata.

Frustilla lapidum varj generis et coloris nro 10.

Item, in uno filo lapides subcoerulei nro 22.

Item, unum semi numizma.

Una Cistula, nigro ferro obducta artificiosa, sed vacua.

In Cista sub Litera J., ex Collegio Patrum Societatis Jesu Unghváriensium allata) habentur sequentia, quae sigillo meo Comitum Brankovics, Reverendissimi Domini Demetrijs Berseny, necnon ipsius quoque Collegij Unghváriensis obsigillata est:*

Orbes argentei mensales nro 16.

Patenae argenteae nro 2.

*) Hogyan kerúltenek ezen nagyértékű ezüst- és arany-díszművek a várból a jezsuitákhoz? a tételszám végén álló jegyzet megmondja.

Patenae pro fructibus, ad formam Cordis, nro 6.

Instar Pelvium patenae argenteae, pro fructibus, nro 2

Urceolus argenteus pro aqua benedicta, nro 2.

Argenteae patenulae quadrangulares, in usum lusus Cartipholiorum, cum floribus elaboratae, nro 2.

Aliae, argenteae, pro simili lusu, simplices, nro 2.

Scatulae argenteae, cum operculis argenteis; una earum major, altera minor, nro 2.

Pelvis argentea, nro 1.

Fundibulum argenteum, nro 1.

Candelabrum argenteum pro pariete, sine suo accessorio, nro 1.

Ciathus argenteus interne inauratus, cum duabus figuris, nro 1.

Tres scutellae oblongae, intus inauratae similes, una cum operculo suo, aliae duae sine operculo, nro 3.

Patenulae oblongae argenteae, cum suis ansulis ex una parte, nro 2.

Argenteum fundibulum majus, sine sua pelvi, nro 1.

Orbis argenteus, cum suo pede, quo porriguntur pocula ad mensam, nro 1.

Operculum poculi argenteum, sine poculo, nro 1.

Accerula argentea, nro 1.

Sartago argentea, nro 1.

Sartago argentea sine manubrio, cum tribus pedibus, nro 1.

Argenteae Conchae, nro 2.

Argentea parva candelabra, rotunda, nro 3.

Candelabrum argenteum quadrangulare, integrum, nro 1.

Aliud candelabrum rotundum, modice inauratum, nro 1.

Emunctorium magnum, argenteum, nro 1.

Emunctorium parvum, argenteum, cum sua navicula, nro 1.

Una pixis pro balsamo, ad instar Horologij, cum sua theca, nro 1.

Flos aureus ad formam liliorum convallium, cum quatuor unionibus majoribus et quinque flosculis, nro 1.

Noduli encausto, vulgo Zománzio ornata, nro 22.